
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 
10 
26 
27 
34 
75 
40 
32 
44 
33 
51 
83 
38 
28 

8 
30 
35 
47 

23 

Nome 
Vitor Hugo 
Santiago Vogel 
Bruno Ribeiro 
Gustavo Viana 
Vladimir Correa 
Caua Rocha 
Wellington Bernardes 
Marcelo Borghesi 
Alex Bernardes 
Jorlan Larceda 
Junio Nascimento 
Junio Bereta 
Elton Azevedo 
Kadu Silva 
Douglas Russo 
Wilson Chefinho 
Dudu Camilo 

Helena Oregana 

Classe 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 
300 MASTER 
300 MASTER 
GP300 MOTUL 300V Cup 

GP300 MOTUL 300V Cup 

Pais 
Brasil 
A r g e n t in a  
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Brasil 

Marca 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 

Voltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 

9 

Melhor Tempo 
1:14.103 
1:14.000 
1:15.422 
1:15.173 
1:15.201 
1:15.044 
1:15.032 
1:15.943 
1:16.412 
1:16.370 
1:16.296 
1:15.983 
1:17.699 
1:17.752 
1:19.720 
1:19.704 
1:20.244 

1:15.781 

na volta. 
5 
9 
2 

15 
15 
15 

9 
14 

4 
4 

12 
14 

2 
2 
7 

14 
9 

9 

Diff 

5.757 
22.916 
22.974 
23.171 
23.493 
23.632 
36.984 
37.386 
37.559 
38.300 
39.843 

1:11.462 
1:11.506 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

6 Voltas 

Espaço 

5.757 
17.159 

0.058 
0.197 
0.322 
0.139 

13.352 
0.402 
0.173 
0.741 
1.543 

31.619 
0.044 

1 Volta 
1.023 
4.019 

5 Voltas 

Total Tempo 
18:45.894 
18:51.651 
19:08.810 
19:08.868 
19:09.065 
19:09.387 
19:09.526 
19:22.878 
19:23.280 
19:23.453 
19:24.194 
19:25.737 
19:57.356 
19:57.400 
18:53.132 
18:54.155 
18:58.174 

11:32.381 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.757 

velocidade Media  

146,284 

Tempo Melhor volta 

1:14.000 

Melhor Veloc. 

148,378 

Melhor Volta por.. 

26 - Santiago Vogel 
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5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

  GP300 Motul 300V Cup 

Corrida GP300 Motul 300V Cup 5ª Etapa 

Corrida (15 Voltas) iniciado em 10:40:18 

Cascavel PR 3,050 Km 

31/08/2025 10:00 


